
5 
Проект 

 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ  

 

Про безоплатне прийняття у комунальну 

власність Броварської міської територіальної 

громади автомобіля «швидкої допомоги»  

 та медичного обладнання 

 

 

З метою покращення оснащення бригад невідкладної медичної допомоги  

комунального некомерційного підприємства Броварської міської ради 

Броварського району Київської області «Броварський міський центр первинної 

медико-санітарної допомоги»,  враховуючи договір дарування автомобіля 

«швидкої допомоги» Mercedes Benz Sprinter – VIN WDB906633IS8579079 від 

04.06.2022 року, декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною 

допомогою від 05.06.2022, керуючись пунктами 2 та 5 статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.03.2022 № 174  «Деякі питання пропуску гуманітарної допомоги 

через митний кордон України в умовах воєнного стану», враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, 

будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури, транспорту 

та благоустрою, Броварська міська рада Броварського району Київської області  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Броварської міської 

територіальної громади автомобіль «швидкої допомоги» Mercedes Benz Sprinter 

– VIN WDB906633IS8579079  та медичне обладнання: 

 

  

 

Найменування 

 

Одиниці 

вимір. 

 

Кіль- 

кість 

 

Вартість 

(Евро) 

Курс 

валюти 

НБУ - 

Евро 

станом на 

05.06.2022 

 

 

Вартість 

(грн.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 автомобіль «швидкої 

допомоги» Mercedes 

Benz Sprinter – VIN 

WDB906633IS579079  

 

шт 

 

1 

 

22500 

 

31,2808 

 

703818,00 

 

2 Рятувальний 

дефібрілятор 

шт 1 5500 172044,40 



2 
 

3 Рятувальна дошка шт 1 350 10948,28 

4 Рятувальний хребет щт 1 250 7820,20 

5 Інфузійний насос шт 1 300 9384,24 

 Підсумок   28900 904015,12 

   

 

2. Доручити виконавчому комітету  Броварської міської ради Броварського 

району Київської області утворити комісію з приймання-передачі майна, 

зазначеного в пункті 1 цього рішення. 

 

3. Комісії з приймання-передачі майна, зазначеного в пункті 1 цього 

рішення, здійснити передачу та скласти акт приймання-передачі у відповідності 

до чинного законодавства України. 

 

4. Доручити комунальному некомерційному підприємству Броварської 

міської ради Броварського району Київської області «Броварський міський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» прийняти на баланс об’єкти, зазначені в 

пункті 1 рішення та внести відповідні зміни в бухгалтерський облік. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                             Ігор САПОЖКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Бровари 

від _____________ 

№ ______________ 


